
Uchwała Nr XVI/407/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 stycznia 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/254/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 1 grudnia 2003r.w sprawie założeń 
restrukturyzacyjnych Szpitala Nr 1 w Gliwicach oraz wyrażenia intencji likwidacji Oddziału Obserwacyjno - 
Zakaźnego Szpitala Miejskiego Nr 2 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142 
z 2001r. po.1591 z późn. zm), art. 92 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z 2001r. z późn. zm), Uchwały Nr XI/184/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11 
września 2003r., 

Rada Miejska  
  

,na wniosek Prezydenta Miasta , 
  

uchwala: 
  

§ 1 
W "Założeniach programu restrukturyzacyjnego Szpitala Nr 1 w Gliwicach w latach 2004-2007" stanowiących 
załącznik do Uchwały Nr XIV/254/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 1 grudnia 2003r.dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W punkcie 4 tiret 6 o treści: 
• utworzeniu Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z przekształcenia oddziałów: 

Neurologicznego, Wewnętrznego, Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego (na warunkach 
prywatyzowania miejskiego zakładu lecznictwa ambulatoryjnego) wraz z Poradnią Chorób 
Zakaźnych, 

otrzymuje brzmienie: 

• utworzeniu Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z przekształcenia oddziałów: 
Neurologicznego, Wewnętrznego, Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego oraz poradni: chorób 
zakaźnych, chorób wewnętrznych, neurologicznej, rehabilitacyjnej i pracowni diagnostyki 
medycznej z poszerzeniem działalności o usługi pielęgnacyjno - opiekuńcze, funkcjonującego 
w budynkach przy ul. Radiowej 2 i Kozielskiej 8, 

2. W punkcie 4 ostanie zdanie otrzymuje brzmienie: 
Ponadto do zasobów gminy zostanie przekazana nieruchomość przy ul. Kościuszki 44-46 o wartości ok. 
3.200 tys. zł. (przeznaczona na mieszkania TBS). 

 
§ 2 

Wyraża się intencję rozpoczęcia procedury likwidacji Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego Szpitala Miejskiego Nr 
2 przy ul. Kozielskiej 8 w Zespole Szpitali Nr 2 w Gliwicach. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


